Ayrıca müşterek râvi teorisi hakkında önemli tes-
pitlerde bulunan müellif, müsteşriklerin medâr teriminden hareketle ortaya
attıkları iddiaların doğruluğunu test etmek için “isnadların medârı” olan bazı
muhaddislerin [İbn Şihâb ez-Zührî (v. 124/742), Katâde b. Diâme (v. 117/735),
Ebû İshak es-Sebi‘î (v. 117/735) ve Süleymân b. Mihrân el-A‘meş (v. 148/765)]
ilmî faaliyetlerinden örnekler vererek bu teorinin eksiklerini ve pratik olarak
uygulanamayacağını ifade etmektedir (s. 260–267).

Metin-isnâd bağlantısının muhaddislerce nasıl başarılı bir şekilde denetim
altında tutulduğu ortaya koyulmakta ve bunun bazen karşılaştırmayla bazen
metin veya isnad merkezli bir tenkitle gerçekleştirildiği çeşitli örneklerle anla-
tılmaktadır.